
Zarządzenie Nr 137/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

   z dnia 11 maja 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji                         

w Pyrzycach.  

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,                   

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,                 

Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. nr 28, poz. 142, 

146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 157,  poz. 1241; z 2010 r. 

Nr 229, poz. 1494), § 83 ust. 6 Statutu Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

X/74/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 59, poz. 1065; z 2007 r. Nr 130, poz. 

2719; z 2008 r. Nr 16, poz. 312) oraz § 6 pkt. 2 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/154/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach  z dnia 27 grudnia 

2007 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Pyrzycach zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam  konkurs  na stanowisko dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pyrzycach. Treść 

ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Do rozstrzygnięcia konkursu o którym mowa w § 1 powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Jerzy Albrewczyński – Zastępca Burmistrza Pyrzyc, 

2) Andrzej Ogrodowicz – Sekretarz Gminy  Pyrzyce, 

3) Joanna Kołatkiewicz – członek Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Pyrzycach, 

4) Janusz Kaźmierczak – p.o. Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, 

5) Grażyna Wojciechowska – inspektor ds. kadr Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 3. Ustalam: 

1) Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji                        

w Pyrzycach stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2) Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału EKSiZ Urzędu Miejskiego.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) Wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach oraz Ośrodka Sportu      

i Rekreacji w Pyrzycach. 

2) Opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

          Burmistrz Pyrzyc 

                    Jerzy Marek Olech 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2011 

       Burmistrza Pyrzyc z dnia  11 maja 2011 r. 

       w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  

       Dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

 

 

BURMISTRZ PYRZYC 

Ogłasza konkurs 

na stanowisko Dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 
 

 

I . Wymagania niezbędne: 

1) Wykształcenie wyższe pierwszego lub drugiego stopnia w myśl przepisów o szkolnictwie 

wyższym: preferowane kierunkowe z zakresu sportu, turystyki i kultury fizycznej, 

organizacji i zarządzania, marketingu. 

2) Znajomość zasad zarządzania i funkcjonowania instytucji działającej w formie jednostki 

budżetowej. 

3) Co najmniej 5 letni staż pracy. 

4) Nieposzlakowana opinia. 

5) Niekaralność za przestępstwa popełnione umyślnie. 

6) Stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku kierowniczym. 

7) Przedstawienie koncepcji funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

uwzględniającą zarządzanie podmiotami wchodzącymi w jego skład oraz organizację 

imprez sportowo-rekreacyjnych, mających na celu zaspokajanie potrzeb mieszkańców 

gminy Pyrzyce. 

 

II. Wymagania dodatkowe: 

1) Bardzo dobra znajomość przepisów prawa w zakresie sportu i turystyki, bezpieczeństwa 

imprez masowych, finansów publicznych oraz samorządu terytorialnego. 

2) Samodzielność w pracy, odpowiedzialność oraz bardzo dobra organizacja pracy. 

3) Zagwarantowanie pełnej dyspozycyjności z chwilą objęcia stanowiska dyrektora Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Pyrzycach. 

 

III. Wymagane dokumenty: 

a) Uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania Ośrodka Sportu    

i Rekreacji w Pyrzycach. 

b) Kwestionariusz osobowy. 

c) List motywacyjny + CV. 

d) Kopia dowodu osobistego lub paszportu. 

e) Kserokopia dokumentów potwierdzających wykształcenie 

f) Kserokopie świadectw pracy potwierdzających wymagany staż. 

g) Oświadczenia o: 

 Korzystaniu z pełni praw publicznych oraz niekaralności za przestępstwa popełnione 

umyślnie. 

 Braku przeciwwskazań do pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi. 

 Braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na wskazanym stanowisku. 

 Prowadzeniu lub nie prowadzeniu działalności gospodarczej. 



 W przypadku wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Ośrodka Sportu                        

i Rekreacji w Pyrzycach, uczestnik konkursu zobowiązany jest do przedłożenia zaświadczenia 

o stanie zdrowia od lekarza medycyny pracy, jak również dostarczyć informację o 

niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. 

 Nie dostarczenie powyższych dokumentów będzie uznane za odmowę zawarcia stosunku 

pracy. 

Kandydat zatrudniony będzie na pełny wymiar czasu pacy. 
 

W przypadku osób podejmujących pracę po raz pierwszy na stanowisku urzędniczym umowa zawarta 

będzie na czas określony do 6 miesięcy, z możliwością wcześniejszego rozwiązania stosunku pracy                        

za dwutygodniowym wypowiedzeniem. 

Pracodawca zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. 

 

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW: 

 

Dokumenty należy składać do dnia 6 czerwca 2011 r. do godz. 15:00. Decyduje data wpływu w 

sekretariacie Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie 

dopiskiem: 

„Konkurs na stanowisko Dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pyrzycach”. 

 

Na adres: 

Urząd Miejski w Pyrzycach 

ul. Plac Ratuszowy 1 

74-200 Pyrzyce 

 

Kandydaci zakwalifikowani do dalszego etapu konkursu zostaną powiadomieni telefonicznie                     

o terminie przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej.  

Złożonych dokumentów nie odsyłamy. 

Rozstrzygnięcie naboru nastąpi w terminie do dnia  20 czerwca 2011 r. 

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne: list motywacyjny, życiorys powinny być opatrzone klauzulą: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzane moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458).” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2011 

       Burmistrza Pyrzyc z dnia 11 maja 2011 r. 

       w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko  

       Dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

 

 

 

Regulamin konkursu na stanowisko  

Dyrektora w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 
 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE. 

1. Do zadań komisji należy:  

 określenie kryteriów oceny przydatności kandydata, 

 przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

 sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji, 

 przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Burmistrzowi Pyrzyc.  

2. Kandydatura winna zostać przedłożona Burmistrzowi Pyrzyc w terminie do dnia 20.06.2011 r.  

3. Komisja decyduje o dopuszczeniu kandydatów do konkursu na podstawie kryteriów doboru 

określonych w ogłoszeniu o konkursie. Komisja po wykonaniu powyższego może przystąpić                   

do postępowania konkursowego.  

II. TRYB ZWOŁYWANIA I PRACY KOMISJI  

1. Posiedzenia komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący.  

2. Posiedzenia odbywają się w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach.  

3. Pierwsze posiedzenie odbędzie się w dniu 9.06.2011r. o godz. 10.00 

4. Komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 członków komisji.  

5. Wszelkie decyzje zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym z wyłączeniem 

głosowania nad wyłonieniem kandydata, które odbywa się tajnie.  

6. Komisja wyłania kandydata wyłącznie spośród osób, które złożyły dokumenty zgodnie                   

z treścią ogłoszenia i spełniają wymogi w nim określone.  

7. Komisja analizując kandydatury zwraca szczególną uwagę na teoretyczne i praktyczne 

przygotowanie kandydata do pełnienia funkcji dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach, 

w tym m.in.:  

 znajomość dotychczasowego funkcjonowania instytucji oraz koncepcję funkcjonowania 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach uwzględniającą zarządzanie podmiotami 

wchodzącymi w jego skład oraz organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, mających na 

celu zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy Pyrzyce oraz jego realność, 



 znajomość przepisów regulujących funkcjonowanie instytucji (ustaw: o sporcie, 

bezpieczeństwie imprez masowych, finansach publicznych, samorządzie terytorialnym  itp.), 

 dotychczasowy dorobek zawodowy,  

 umiejętność kierowania i organizacji pracy zespołów ludzkich oraz współpracy z innymi 

instytucjami i organizacjami twórczymi.  

8. Praca komisji odbywa się na posiedzeniach i składa się z etapów:  

Posiedzenie pierwsze zwołane zgodnie z treścią ogłoszenia:  

 Etap I - podczas, którego Komisja ustala i informuje zainteresowanych o liczbie oraz 

nazwiskach osób, które złożyły oferty. 

 Etap II - podczas, którego Komisja zapoznaje się z zawartością przedłożonych ofert przez 

poszczególnych kandydatów oraz ich zgodnością z treścią ogłoszenia, po czym                              

w głosowaniu podejmuje decyzję o dopuszczeniu lub nie do Konkursu - część niejawna. 

 Etap III - poinformowanie zainteresowanych o dopuszczeniu kandydatów do dalszego etapu 

lub odmowie dopuszczenia.  

9. Na pierwszym posiedzeniu, po poinformowaniu przez przewodniczącego Komisji                         

o złożonych ofertach, członkowie Komisji winni złożyć pisemne oświadczenie, że z żadnym                      

z kandydatów nie są w związku małżonkiem lub jej krewnym albo powinowatym, albo pozostają 

wobec niej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnienie 

wątpliwości co do jej obiektywizmu i bezstronności.  

10. W przypadku ujawnienia okoliczności, o których mowa w pkt. 1 przewodniczący przerywa 

pracę Komisji i powiadamia organizatora o konieczności wyznaczenia innej osoby do składu 

Komisji.  

Posiedzenie drugie zwołane na dzień 17.06.2011 br. godz. 10.00:  

 Etap IV - na wstępie przewodniczący informuje Komisję o złożonych odwołaniach                          

od decyzji o odmowie Komisji dopuszczenia do konkursu oraz decyzji Burmistrza Pyrzyc             

w tej sprawie.  

 Etap V - podczas, którego Komisja ustala szczegółowe kryteria oceny przydatności 

kandydatów, jakimi kierować będzie się w dalszych etapach - część niejawna (etap czwarty   

i piąty odbywa się bez przerwy w obradach Komisji).  

 Etap VI - w trakcie, którego kandydaci indywidualnie prezentują członkom Komisji treść 

przedłożonych koncepcji funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach oraz 

udzielają odpowiedzi na pytania Komisji - bez udziału pozostałych zainteresowanych osób.  

 Etap VII - dyskusja w gronie członków i głosowanie komisji na kandydatów oraz 

sporządzenie protokółu - część niejawna.  

 Etap VIII - ogłoszenie zainteresowanym wyników głosowania i stanowiska komisji.  

11. Jeżeli Komisja dopuści do dalszego etapu konkursu wszystkich kandydatów, pierwsze 



posiedzenie może być kontynuowane bez konieczności ponownego zwoływania Komisji. Decyzję 

w tej sprawie podejmuje komisja w głosowaniu jawnym.  

12. W razie stwierdzenia przydatności więcej niż jednego kandydata na funkcję dyrektora Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Pyrzycach,  Komisja Konkursowa ustala kolejność nazwisk kandydatów 

przedkładanych Burmistrzowi Pyrzyc.  

 

13. W razie stwierdzenia nieprzydatności na funkcję dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji                        

w Pyrzycach wszystkich kandydatów, komisja zwraca się do Burmistrza Pyrzyc o ponowne 

ogłoszenie konkursu.  

14. Z pracy Komisji sporządza się protokół, w którym zawarte są informacje dotyczące:  

a) przebiegu i rozstrzygnięcia pierwszego posiedzenia Komisji,  

b) koncepcji funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach zaprezentowanych 

przez kandydatów w trakcie drugiego posiedzenia (w załączniku do protokołu),  

c) dokument określający kryteria oceny przydatności kandydata, 

d) wynik głosowania członków komisji, 

e) ewentualnie wniesione uwagi i zastrzeżenia do pracy Komisji przez jej członków                        

lub kandydatów, 

f) protokół podpisują wszyscy obecni na posiedzeniu członkowie Komisji. Protokół jest 

jawny.  

 

III. POSTĘPOWANIE POKONKURSOWE  

1. Kandydatom ubiegającym się o stanowisko dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji                          

w Pyrzycach przysługuje prawo do odwołania się od decyzji Komisji do Burmistrza Pyrzyc 

w terminie trzech dni od daty ogłoszenia przez Komisję decyzji dotyczącej konkursu.  

2. Burmistrz Pyrzyc może powołać wyłonionego kandydata przez Komisję lub odmówić 

powołania i ponowić konkurs, jeżeli zajdą istotne do tego przyczyny.  

 

 

 

 

 

 

 


